
Bezirksmeisterschaften 2019
     in Bezirk Mark DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 08.04.2019 07:28 Uhr Gesamt

1  1904 SV Lennetal e.V. 1 868 Ringen

872 Kerstin Appelbaum 292

873 Stefanie Appelbaum 292

899 Mathias Appelbaum 284

2  1904 SpSch der LSG 1 857 Ringen

876 Eric Marl 289

875 Jens Krämer 288

877 Kai Scharbatke 280

3  1904 BSV Frönsberg 848 Ringen

156 Jessica Boss 289

155 Sabrina Leiber 280

154 Melanie Clauß 279

4  1904 BSV Lüdenscheid 1 840 Ringen

878 Volker Halbhuber 286

900 Maximilian Jockel 282

879 Nils Höllermann 272

5  1904 Tückinger SV e.V. 9 807 Ringen

864 Marc Kraeling 277

865 Sascha Pötzsch 269

863 Christian Brechtmann 261

6  1904 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 1 801 Ringen

7  1904 SSG Menden e.V. 763 Ringen



Bezirksmeisterschaften 2019
     in Bezirk Mark DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 08.04.2019 07:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 872 Kerstin Appelbaum  1904 SV Lennetal e.V. 1 93 99 100 292

2 873 Stefanie Appelbaum  1904 SV Lennetal e.V. 1 99 97 96 292

3 156 Jessica Boss  1904 BSV Frönsberg 94 98 97 289

4 876 Eric Marl  1904 SpSch der LSG 1 96 97 96 289

5 899 Mathias Appelbaum  1904 SV Lennetal e.V. 1 96 98 90 284

6 900 Maximilian Jockel  1904 BSV Lüdenscheid 1 92 94 96 282

7 155 Sabrina Leiber  1904 BSV Frönsberg 94 93 93 280

8 154 Melanie Clauß  1904 BSV Frönsberg 88 97 94 279

9 902 Arnd Klein  1904 Ennepetal Milsper SV e.V. 96 90 92 278

10 901 David Schnell  1904 SV Blau-Weiß Sundhelle 92 94 91 277

11 879 Nils Höllermann  1904 BSV Lüdenscheid 1 92 85 95 272
12 863 Christian Brechtmann  1904 Tückinger SV e.V. 9 87 86 88 261

13 904 Leon Hendrik Korth  1904 Altenvoerder SV e.V. 1899 87 85 80 252
14 882 Yasemin Kizilaslan  1904 Altenvoerder SV e.V. 1899 I 77 87 87 251

15 897 Christian Russo  1904 SV Westerbauer e.V. 84 86 79 249

Außer Konkurrenz haben geschossen:

887 Sophie Müller  1904 Altenvoerder SV e.V. 1899 III 89 91 86 266

884 Dirk Biesenbach  1904 Altenvoerder SV e.V. 1899 II 79 76 83 238



Bezirksmeisterschaften 2019
     in Bezirk Mark DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.12

KK-Gewehr 100m Herren II Seite: 1

Stand: 08.04.2019 07:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 875 Jens Krämer  1904 SpSch der LSG 1 97 93 98 288

2 878 Volker Halbhuber  1904 BSV Lüdenscheid 1 93 96 97 286

3 868 Anke Kraeling  1904 Tückinger SV e.V. 10 94 93 94 281

4 877 Kai Scharbatke  1904 SpSch der LSG 1 97 89 94 280

5 867 Thorsten Irnig  1904 Tückinger SV e.V. 10 92 95 93 280

6 864 Marc Kraeling  1904 Tückinger SV e.V. 9 90 92 95 277

7 865 Sascha Pötzsch  1904 Tückinger SV e.V. 9 88 91 90 269

8 869 Fred Kalthaus  1904 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 1 86 92 90 268

9 870 Marc Andre Rohleder  1904 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 1 94 88 86 268

10 871 Oliver Schröder  1904 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 1 89 89 87 265

11 908 Bianca Wölki  1904 SV Hagen Holthausen e.V. 1893 79 90 88 257



Bezirksmeisterschaften 2019
     in Bezirk Mark DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 08.04.2019 07:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 912 Rainer Ellermann  1904 SpSch der LSG 87 96 88 271

2 914 Achim Pannewick  1904 SGr Adler Hohenheide 88 88 93 269

3 910 Michael Lutter  1904 SV Westerbauer e.V. 90 89 89 268

4 911 Frank Hube  1904 SV Lennetal e.V. 88 89 90 267

5 894 Horst Maibaum  1904 SSG Menden e.V. 84 78 90 252

6 913 Monika Büdenbender  1904 Ennepetal Milsper SV e.V. 87 87 73 247



Bezirksmeisterschaften 2019
     in Bezirk Mark DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.16

KK-Gewehr 100m Herren IV Seite: 1

Stand: 08.04.2019 07:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 917 Lothar Haase  1904 BSV Lüdenscheid 89 88 91 268

2 893 Ludger Gerke  1904 SSG Menden e.V. 86 83 88 257

3 895 Martin Wittmann  1904 SSG Menden e.V. 84 86 84 254

4 916 Willi Boeckem  1904 BSV Lüdenscheid 92 80 78 250


